 78 www.epluse.com v2.4 / Änderungen vorbehalten EE08
EE08 Hochgenauer Miniatur
Feuchte- und Temperaturfühler
Der EE08 misst zuverlässig die relative Feuchte (RH) und die
Temperatur (T) in Innen- und Außenanwendungen. Die hervor-
ragende Temperaturkompensation führt zu einer exzellenten
Genauigkeit über den weiten Arbeitsbereich von 0...100 % RH und
-40...80 °C.

2) Nur mit Spannungsversorgung 7 - 30 V DC (V2)
3) T-Sensor Details siehe www.epluse.com/R-T_Characteristics
Bestellbeispiel
EE08-M1A2V2E8KL200SBL-40SBH80
Modell:		  RH + T aktiv
Ausgang:		  0 - 5 V
Spannungsversorgung:	 7 - 30 V DC
Filter:		  Metallgitter
Elektrischer Anschluss:	 Kabel
Kabellänge:	 2 m
Ausgang rF: 	 0...100 %
Ausgang T: 	 T [°C]
Abbildung T unten:	 -40
Abbildung T oben:	 80
- 	M12 Verbindungskabel für Typ E11, Länge 1,5 m	 HA010322
- 	M12 Verbindungskabel für Typ E11, Länge 3 m	 HA010323
- 	M12 Verbindungskabel für Typ E11, Länge 5 m	 HA010324
- 	M12 Verbindungskabel für Typ E11, Länge 10 m	 HA010325
- Strahlungsschutz für Typ E8	 HA010502
- Strahlungsschutz für Typ E11	 HA010506
- Wandmontageklipp Ø12 mm	 HA010211
- Schutzkappe für Ø12 mm Fühler	 HA010783
- M12x1 Flanschkupplung mit freien Kabelenden	 HA010703
- �M12x1 Kabelbuchse, selbst konfektionierbar	 HA010704
- Metallgitterfilter	 HA010113
- E+E Product Configuration Software	 EE-PCS
- Konfigurationsadapter	 HA011005
PC
HA011005
Zubehör
(für weitere Informationen siehe Datenblatt „Zubehör“